SERVIQO DE PROTEQAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA

COMPLEXIDADE PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA AUDITIVA/SURDOS SEM

RESTRIQAO DE IDADE, QUE TIVERAM SUAS LiMITAQOES AGRAVADAS POR

FRAGILIZAQAO DE VJNCULOS E AMEAQA OU VIOLAQAO DE DIREITOS, SEUS

CUIDADORES E FAMILIARES.

VALOR DOAJUSTE: R$ 102.840,00 (cento e dois mil oitocentos e quarenta reals)

EXERCICIO: 18/07/2024 a 17/07/2025

Pelo presente TERMO, nos, abaixo identificados:

1. Estamos CSENTES de que:

a) o ajuste acima referido e seus aditamentos / o processo de presta?ao de

contas, estara(ao) sujeito(s) a analise e julgamento pelo Tribuna!